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OKÓLNIKI.

Wydział Prezydjalny.

L. Pr. 1310 (24) I.

is tó

Łódź, unia 19 marca 1925 r.

Okólnik Nr. 30.

!>o wszystkich Panów Starostów Województwa Łódz
kiego, Pana Komisarza Rządu na m. Łódź oraz Panów 

Prezydentów miast wydzielonych.

*, ^  ślad za okólnikiem tutejszym Nr. 220 
, 3° października 1924 r. L. Pr. 5155/21/1,
: • wVczerpuj ąco przedstawiłem Panom zamierzenia, 
l ^ e  za cel obrało sobie Towarzystwo „Drogi Wodne 

ol;śCe’ Jipóika. A kcyjna1 w sprawie budowy' i wyko 
rzystania dróg wodnych i kanałów w Polsce i celem 
rozwoju sił wytwórczych, ustalenia i wzmożenia ogól
nego dobrobytu, zwracani się ponownie do Panów, 
aby, ma,ąc na względzie, że drogi wodne są podstawą 
rozwoju ekonomicznego naszego kraju, przyczynili się 
przez prasę tamtejszą i wprost bezpośrednio do jak.

z dnia 
w którym

gi wodne są bowiem podstawą życia gospodarczego i 
najszerszej agitacji na rzecz tegoż Towarzystwa. Dro- 
obronnego Polski, a rozbudowa sieci wodnej i budo
wa kanałów bez uciekania się do pomocy kapitału za
granicznego z udziałem jedynie wszystkich intereso
wanych, a są nimi miasta, powiaty i firmy prywatne 
— wysuwa się swą aktualnością na pierwszy plan i 
przyczyniłaby się do uniezależnienia ekonomicznego 
Polski L postawiłaby Polskę w rzędzie pierwszych 
mocarstw świata. Najlepszym poparciem zamierzeń 
Spóiki „Drogi Wodne w Polsce11 będzie przystąpienie 
samorządów i korporacji, jakoteż poszczególnych o- 
sób do tejże Spółki, przez subskrypcję akcji pierwszej 
emisji.

Tu zwrócić muszę uwagę jako naprzykład na po
wiat Strzelniński, który, mimo, że nie będzie miał bez
pośrednich korzyści z budowy projektowanych kana
łów, przystąpi! do Tow. Akc. „Drogi Wodne w Pol
sce 1 ze znaczniejszym udziałem.

Załączając dla dalszego użytku Panów po 2 eg
zemplarze odezw wzmiankowanego Towarzystwa 
mniemam, że Panowie w ramach obowiązujących prze
pisów użyją całego swego wpływu ma poparcia tegoż 
tak wielce doniosłego celu.

Wojewoda: w z. Ł v s z k o w s k i .
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Wydział Samorządowy.
1 8 1  ' -. v '  *;

L. SM. 2805/1. __  Łódź, dnia 19 marca 1925 r.

Dę Panówu-Starostów Województwa Łódzkiego.

Urżąd Wojewódzki skonstatował, że:
1 . liczba odbywających się na terenie tutejszego 

Województwa, jarmarków i targów jest nad
mierna, co powoduje niepotrzebną stratę cza
su i odrywa ludność od pracy;

2. w wielu miejscowościach powstały targi, na 
urządzenie których gminy nie posiadają kon- 
sensów;

3. na targach odbywa się sprzedaż inwentarza, 
jak koni i bydła bez kontroli sanitarno-wete 
rynaryjnej, co jest niedopuszczalne;

4. dnie jarmarczne nie są uzgodmnione z dniami 
targowemi t. j. w jednej miejscowości w tym 
samym tygodniu odbywa się jarmark i targ;

5. sieć jarmarków i targów w poszczególnych po
wiatach jest zbyt różnorodna, np. w niektórych 
powiatach liczba dni jarmarcznych i targo
wych w roku jest podwójnie większa od liczby 
tychże dni w innych powiatach.

Rozpatrując powyższe Rada Wojewódzka na po
siedzeniu w dniu 27. II. i 28. II. 1925 r. uznała jak naj
rychlejsze uregulowanie targów i jarmarków za ko
nieczne i sprawę tę przekazała do załatwienia Sekcji.

Celem ustalenia sieci targów i jarmarków na te
renie całego Województwa i przygotowania wniosków 
idących pod obrady wyżej wspomnianej Sekcji, wzy
wam Panów Starostów, by dokładnie zbadali sprawę, 
odbywających się w powierzonych im powiatach tar
gów i jarmarków rocznie w  każdej miejscowości, w 
jakich terminach się odbywają, co jest przedmiotem 
zbytu, jaka władza udzieliła konsensu, czy jest urzą
dzona targowica, czy jest zapewniony dozór weteryna- 
ryjno-sanitarny, oraz czy są żywotne.

Po zebraniu powyższego materjału i zasiągnięcia 
opinji Rady Gminnej, Wydziału Powiatowego i Po
wiatowego Lekarza Weterynarji należy przedłożyć u- 
motywowane wnioski, co do zmniejszenia lub też cał
kowitego skasowania ewentualnie utworzenia w nie
których miejscowościach nowych targów i jarmarków.

Przy wygotowywaniu wniosków należy kierować 
się zasadami przyjętemi przez Radę Wojewódzką, 
a mianowicie:

1 . pod jarmarkiem należy rozumieć przedewszy- 
stkiem sprzedaż żywego inwentarza domowe
go, odbywającą się w pewnych określonych 
terminach pod nadzorem kontroli sanitarno- 
weterynaryjnej ;

2. pod targiem należy rozumieć sprzedaż przed
miotów codziennego użytku, z wyjątkiem in 
wentarza żywego. Urząd Wojewódzki skłon
ny byłby zezwolić na sprzedaż na targach o- 
prócz przedmiotów codziennego użytku rów
nież owiec, kóz, świń i drobiu, o ile na targo
wisku jest należycie urządzona targowica i za
pewniona kontrola Komisji targowej, do któ
rej wchodzić ma lekarz weterynarji lub z bra
ku tegoż miejscowy oglądacz mięsa;
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3. w miastach powiatowych i v/ większych ośrod
kach przemysłowych mogłoby pozostać 12  jar
marków rocznie, w pozostałych zaś miastach 
i osadach należałoby liczbę jarmarków ogra
niczyć do 6 rocznie, o ile takowe są żywotne. 
W przeciwnym wypadku należałoby je znieść 
całkowicie:

4. w wielkich ośrodkach przemysłowych targi 
mogłyby się odbywać 2 razy tygodniowo, a w 
miastach mniejszych i osadach 1 raz tygo
dniowo;

5. dnie jarmarczne winny być uzgodnione nie- 
tylko na terenie danego powiatu, lecz także 
z sąsiednimi powiatami t. j.( by w jednym i 
tym samym dniu nie odbywało się jfetinócześ™ 
nie kilka jarmarków w bliskiem sąsiedztwie, 
przez co ruch jarmarczny znacznie się osłabia;

6. dnie jarmarcznie winny być uzgodnione z 
dniami targowymi t. j., aby w jednej miejsco
wości w tym samym tygodniu nie odbywał się 
targ i jarmark, a zwłaszcza w wypadku, gdy 

. jarmark przypada na następny dzień po tar
gu lub też odwrotnie, wówczas jarmark winien 
odbywać się łącznie z targiem w jeden dzień, 
co zaoszczędzi ludności niepotrzebnej straty 
czasu.

Przy wygotowywaniu ostatecznych wniosków i 
wykazu proponowanych jarmarków i targów należy 
wziąć pod uwagę miejscowości, w których należałoby 
utworzyć targi lub ; ar marki względnie te miejscowo 

h które poczyniły lub też czynią starania o ustano
wienie targów lub jarmarków.

elem uzgodnienia wniosków P. P. Starostów, 
Wydziałów Powiatowych i Powiatowych Lekarzy We- 
lerynarji w sprawie proponowanej sieci targów i jar
marków należałoby wnioski te uzgodnić na wspólnem 
posiedzeniu, protokuł z którego należy dołączyć do 
wykazu.

Wykaz projektowanych targów i jarmarków wi
nien być sporządzony według załączonego wzoru i za
wierać możliwie jak najdokładniejsze dane odnośnie 

Zl̂ jdujących się w nim rubryk.
Wykaz ten powinien obejmować wszystkie miej

scowości, w jakich odbywają się targi lub jarmarki, 
oraz tej miejscowości, w których proponowane są tar- 
g1 ewentualnie jarmarki.

i . otrzymaniu od P. P. Starostów omawianych 
wykazów i po rozpatrzeniu ich przez Sekcję Rady Wo
jewódzkiej, Urząd Wojewódzki wyda zarządzenie 
Hf/alające sieć targów i jarmarków na terenie całego
Województwa.

Sprawozdanie wraz z wykazem należy przedło
żyć w terminie do dnia 1. VI. .925 r.

Za Wojewodę: Z a k r z e w s k i ,
1 zał. Naczelnik Wydz. Samorządowego.

Wydz. Rolnictwa i Weterynarji.
i» 3 2

L. RW. 455 (31) V Łódź, dnia 21 marca 1925 r
Do wszystkich Panów Starostów Województwa Łódz

kiego.
W ślad tutejszego pisma z dnia 21 marca 1925 r, 

L. RW. 455/24 — zawiadamiam, że na. skutek wyjaś
nienia M. R. i D- P. z dn. 17. III. 1925 r. Nr. 1555 R. I.,

że Państwowy Bank Rolny otrzymał kredyt złotych 
10.000.000, oraz Państwowy Bank Gospodarstwa Kra
jowego zł. 5.000.000 — na pomoc kredytową (pierw
szy dla drobnych rolników, drugi dla większej włas
ności) , której udzielać będzie za pośrednictwem 
Współdzielili.

O powyiszem zechce Pan Starosta powiadomić 
strony zainteresowane

Wojewoda w. z. Ł y s z k o w s k i .

V . ==================

Ruch służbowy
1 3 3

Etat Ministerstwa Spray; Wewnętrznych.
Pan Wojewoda przyjął Stefana Proszowskiego 

w charakterze pratykanta kancelaryjnego BI knte- 
gorji służbowej Starostwa w Radomsku.

Pan Wojewoda zwolnił Józefa Dobrzańskiego 
z dniem 31 marca 1925 r. ze stanowiska urzędnika 
VIII st. służbowego Starostwa w Turku i ze służby 
państwowej.

Pan Wojewoda zwolnił Roberta Stillera z dniem 
31 marca 1925 r. ze stanowiska urzędnika X. stop
nia służbowego Starostwa w Koninie i ze służby 
państwowej.

Pan Wojewoda zwolnił Antoninę Cywińską z 
uniem 31 marca 1925 r. ze stanowiska urzędniczki
X. stopnia służbowego Starostwa w Radomsku i ze 
służby pańsiwowoj.

Pan Wojewoda zwolnił Stanisława Janickiego 
z dniem 31 marca 1925 r. ze stanowiska urzdnikęa
XI. stopnia służbowego Starostwa w Koie i ze służ
by państwowej.

"  ------------------ — = =  v l ‘ =  — '- = r r

1134
Dow. Oki-. Korpusu Nr. IV. L. dz. 515 Og. 

Komunikat
0 powołaniu szeregowych rezerwy roczn. 
poib. 1899 i 1SSG na 4-rotygodniowe ćwi

czenia.
Ma zasadzie rozkazu Ministra Spraw Wojsko

wych z dnia ,10 lutego 1925 r. wydanego na mocy 
art. 70 Ustawy o powszeehnem obowiązku służby 
wojskowej z 23-V 1924 r. zostają powołani w roku 
bieżącym na 4 rotygodniowe ćwiczenia wojskowe sze
regowi rezerwy rocznika poborowego 1899 i 1900.

1) Szeregowi rezerwy rocznika 1899 i 1900 ma
jący odbyć ćwiczenia wojskowe w r.b . otrzymają 
imienną kartę powołania z wyznaczeniem formacji
1 terminu stawiennictwa.

2) Powołani na ćwiczenia szeregowi rezerwy, 
winni się udać najkrótszą drogą do formacji wojsko
wej, wymienionej w imiennej karcie powołania.

Powołany na ćwiczenia ma wyruszyć z domu 
z takiera wyrachowaniem, ażeby stawić się w for
macji wojskowej w dniu i godzinie wyznaczonej 
w karcie powołania.

U R 2, Ę D O W Y _  Str. 129
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W razie konieczności przejazdu koleją — użyć 
należy do tego celu d łączony do karty powołania 
bilet III klasy dla po -iągów osob., który jest ważny 
do prze azdu tylko łącznie z kar ą powołania.

Kartę powołania należy oddać w formacji woj
skowej.

Rezerwista obowiązany jest przynieść z sobą 
i przedstawić D cy formacji swoją książeczkę woj
skową wraz z kastą mobilizacyjną.

3) Zwolnieni w r. 1925 z ćwiczeń będą szerego
wi rezerwy, którzy:

a) w roku 1925 ukończyli przepisaną służbę 
w wojsku stałem i zostali zwolnieni do rezerwy, lub 
stale urlopowani-

b) odbyli już obydwa czterotygodniowe ćwicze
nia w rezerwie.

c) w oznaczonym w karcie powołania terminie 
odbywają karę pozoaw enia wolności w więzieniu, 
domu poprawy, lub twierdzy.

d) na podstawie zezwolenia władzy wojskowej 
przebywa(ą zagranicą, lub którzy otrzymali zezwole
nie na wyjazd zagranicę przed niniejszym ogłoszeniem.

4) Szeregowi rezerwy, którzy otrzymają kartę 
powołania, a którzy z ważnych powodów (chorzy, 
osadnicy kresowi i samodzielni gospodarze rolni, 
instruktorzy w obozach P. W. oraz ze względów na 
śmierć lub nieszczęście w rodzinie i z innych nad
zwyczajnych powodów) pragnęliby uzyskać przesu
nięcie ćwiczeń na termm późniejszy, niż ten który 
wyznaczony iin został w imiennej karcie powołania, 
mogą wnieść do tej P. K. U., która wystawiła kartę 
powołania, odpow ednio umotywowaną i udokumen
towaną i należycie ostemplowaną prośbę bezwłocz- 
nie po otrzymaniu karty powołania, a najpóźniej na 
dwa tygodnie przed terminem stawiennictwa, wymie
nionym w karcie powołania.

Do próśb tych nie należy dołączać kart powo
łań a. Zażalenia na rozir/.ygnięcia P. K. U. mogą być 
przedkładane w drodze przez P. K. U. do właściwe
go D-cy O. K.

Jeżeli powołany na ćwiczenia na skutek wnie
sionej prośby względnie zażalenia nie otrzyma odro
czenia przed terminem stawiennictwa, oznaczonego 
w karcie powołania winien się zgłosić według karty 
powołania.

5) Władze państwowy samorządowe, instytucie 
pracu.ące dla wojska mogą wystąpić z urzędu o od
roczenie ćw-czeń powołanych kartami imiennymi 
funkcjonariuszy na teimm późieuiszy — wnosząc 
imienne reklamacje do właściwych P. K. U. tylko od- 
nośne tych pracowników, których ze względu na 
tok służby n e będą mogły zastąpić w czasie trwa
nia ćwiczeń innymi.

6) Szeregowi rezerwy, którzy z włanej winy nie 
stawią się na ćwiczenia w oznaczonym wezwaniu 
termmie będą pociągnięci do odpowiedzialności kar
nej lub dyscyplinarnej, a w każdym razie, o ile 
opóźnienie przekracza 2 dni — będą po ukaraniu 
dyscypi narnem zwolnieni z ćwiczeń w danym tur
nusie i powołani ponownie w jednym z następnych 
turnusów w roku b eząeym.

Szeregowi rezerwy winni niestawienia się na 
ćwiczenia mimo wezwania rozkazem im doręczonym 
albo ogłoszonym będą doprowadzeni przymusowo 
i pociągnęei do odpowiedzialności karnej za nieusłu

chanie rozkazu, powołującego do służby wojskowej 
względnie za dezercję fart. i to  ust. 2 ustawy o pow- 
szechn. chow. służby wojsk).

D ta Okręgu Korpusu 
(— ) JUNG 

Generał Dywizji. 
U W A G A :  Rezezwiści winni przynieść z sobą na 
twuzema swoje własne prsybory do jedzenia (jak 
łyżkę, widelec i. t. p.)

L. RW. 503/11.
31  Łódź, dnia 24 marca 1925 r.

Ogłoszenie.
Łódzki Urząd Wojewódzki podaje do wiadomoś

ci, ie  wyznaczony na dzień 31 marce 1925 roku 
w siedzibie Uizęriu Wojewódzkieg»przetarg na dzier
żawę majątku państwowego LU ROTY Ń w powiecie 
Kolskim, odwołuje się.

1 3 6
MIN. SKARBU.
L. D, P. O. 79̂ /11. Warszawa, dnia 18 marca 1925 r. 

Okólnik.
Minist. Skarbu zarządza, aby pobór państwo

wego podatku dochodowego od uposażeń służbowych, 
emerytur i wynagrodzeń za naiemną pracę na ca
łym obszarze Rzeczypospolite! był w miesiącu kwiet
niu 1925 r. dokonywany w dotyihczasowym trybie, 
według skali i prze isów zawartych w okólniku Mi- 
n sterstwa Skarbu z dnia 19-1 1935 r. L. D. P. O- 
163/11, ogłoszonym w numerze 20 Monitoru Polskie
go z duia 25 I 1925 r.

za Ministra Skarbu: (—) G. C z e c h o w i c z  
Dyrektor Departamentu.

1 3 7  
Komunikat.

Decyzją Minst. Spraw Wewnętrznych z dnia
4-III. 1925. L. SM. 524/25 została Rada Miejska m. 
Pahjanic, rozwiązana i zarządzone nowe wybory Ra
dy Miejskiej w myśl Dekre.u o wyborach do Rad 
Miejskich i Regulaminu wyborczego. Za dzień zarzą
dzenia wyborów oznaczony został dzień 25-1 [I„ 1925 r. 
zaś dzień prze irowadzema wyborów naznaczony zo
stał na 26 (V. 1925 r “

Sprostowanie.
W numerze 5 Dz ennika Urzędowego z dnia 2-II 

1925 r. w ogło-zeniu dotyczącem rejestracji zmiany 
statutu „Towarzystwa szerzenia pracy zawodowej i 
rolnej wśród żydów w Piotrkowie" został przez po
mył. ę dodany wyraz „Ort". Nazwa iego Towarzy
stwa w nna brzuneć: „Towarzsiwo szerzenia pracy 
zawodowej i rolnei wśród żydów w Piotrkowie."

■■ »  . łW IH  W* ' "  « j|\ I I M 1 I J  M l'r l  >  jV IT ~

O b w i e s z c z e n i e .

Magistrat m. Łodzi podaje niniejszym do wiado
mości publicznej, że Ministerstwo Spraw Wewnętz- 
nych reskryptem L.. SM. 408/25 z dn. 14 stycznia 
1925 r. zatwierdziło uchwałę Rady Miejskiej z dnia 
18 grudnia 19 4 r., powziętą w myśl art. 25 ustawy 
z dnia 17 grudnia 1921 r. (Dz. U, R. P. 1922 Nr. 2,
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pyz. 6) i rozporządzenia wykonawczego Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dn. 27. 11. 1924 r. (Dz. CJ. 
R. P. Nr. 104, poz. 949) o poborze podatku od lo
kali na rok 1925 w stosunku procentowym do ko
mornego (podstawowego) względnie wartości czyn
szowej z miesiąca czerwca 1914 r., przeliczonej na 
ziote według kursu: I  rb.=2.66 zl. jak następuje:

a) 172%  komornego, względnie wartości czyn
szowej z czerwca 1914 r., do wysokości 
rbl. 300.— rocznie,

b) 3o/0 komornego, względnie wartości czynszo
wej z '-zerwca 1914 roku ponad rbl 300. 
.'ocznie, dc -LI. 800.— rocznie,

c) 41/2°/o komornego, względnie wartości czyn
szowej z czerwca 1914 r. ponad rbl. 800.— 
do rbi. 1200.— rocznie,

d) 6%  komornego względnie wartości czynszo
wej 7 czerwca 1914 r. o ile komorne wzglę
dnie wartość czynszowa przekraczała sumę 
rbl. 1200.— rocznie.

Lódź, dn. 25 marca 1925 r.
MMGISTRATj m . ŁO D Z I 

Prezydent: (—) C y n a r s k i.
Przewodniczący Wydziału:

(—) K u l a m o w i c z .

Ogłoszenie.
Okręgowy Urząd Ziemski w Piotrkowie podaje 

Po publicznej wiadomości, że na skutek wn osku 
omisarza Ziemskiego na powiat Kaliski, z dnia 9 

lipce 1924 r„ w przedmiocie scalenia gruntów wsi 
Kuszyn, gminy Kamień, powiatu Kaliskiego, Okrę
gowa Komisja Ziemska w Piotrkowie decyzją, po
wziętą na posiedzeniu jawnem w dniu 30 grudnia 
1924 r. (sprawa Nr. R. 81/24) postanowiła: 1) wnio
sek Komisarza Ziemskiego na powiat Kaliski z dnia 
9 lipca 1924 r. Nr. 1326, w przedmiocie wszczęcia 
postępowania komasacyjnego wsi Kuszyn, zatwier
dzić; 2) określić obszar scalenia tej wsi w grani
cach: a) gruntów ukazowych wsi Kuszyn o po
wierzchni około 10,36 ha, b) gruntów wyznaczonych 
za serwituty na podstawie projektu Komisji Szacun
kowo-Rozjemczej, 0 uwidocznionych w dowodach 
pomiarowych, wykonanych przez geometrę upoważ- 
nioifegó> fi. Skowrońskiego w r. 1923 o powierzchni 
32 na 6559 m. kw., c) części dóbr Kuszyn, jaka oka
że się niezbędną dla zlikwidowania szachownicy ze
wnętrznej i wyprostowania granic obszaru scale
niowego.

Piotrków, dnia 15 marca 1925 r.
p. o. Prezesa: J .  Cj hami e c .

Ogłoszenie.
Okręgowy Urząd Ziemski w Piotrkowie podaje 

do publicznej wiadomości, że na skutek uchwały ze
brania gromadzkiego włościan wsi Zwierzchów, gm. 
Bełchatówek, powiatu Piotrkowskiego, z dnia 28 ma
ja 1924 r. w przedmiocie scalenia gruntów tej wsi, 
Okręgowa Komisja Ziemska w Piotrkowie decyzją, 
powziętą na posiedzeniu jawnem w dniu 30 grudnia 
J 924 reku (sprawa Nr. R. 90/24) postanowiła: 1) wnio
sek włościan wsi Zwierzchów z dnia 28 maja 1924 
r. w przedmiocie scalenia ich gruntów zatwierdzić;

2) określić obszar scalenia w granicah: a) gruntów 
ukazowych 1 zaserwitatowych wsi Zwierzchów o po
wierzchni około 183 ha, za wyłączeniem terenów leś
nych, b) gruntów maiątkn ziemskiego Dobiecin w gra
nicach, jakie okażą się niezbędne dla zalesienia sza
chownicy zewnętrznej drogą zamiany 3 ha łączki 
i oko!o 1 ha gruntów ukazowych, położonych pomię
dzy gruntami dworskimi; drogą zamiany około i  lta 
gruntu dwoiskiego, celem wyrównania granicy wiej
skich.

Piotrków7, dnia 19 marca 1925 roku.
p. o. Pre zesa J . 0  ii a m i e c .

m $  Spiii l e n  Jnwsltelniinr" 
Bill O L  ip. t o p

zawiadamia pp. akcjonariusz ów, że dnia 25 kwietnia 
r. b. o godz. 5-ej po południu odbędzie się w biu
rze Zarządu w Łodzi przy ulicy Kilińskiego Nr. 222

Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Akejtmarjuszów

z następującym porządkiem dziennym:
1. Przejrzenie i zatwierdzenie bilansu otwatćia 

w złotych na dzień 1 stycznia 1924 r., ustalenie wy
sokości zakładowego i innych kapitałów własnych 
bpólki oraz ustalenie nowej ilości akcji i ich nomi
nalnej wartości 1 wprowadzenie do statutu Spółki 
zmian w związku z powyższem.

2. Woine wnioski.
ftkcjonarjusze, pragnący uczestniczyć w Walnem 

Zgromadzeniu, winni złożyć swoje akcje w myśl 
§ 23 statutu.

W razie niezgłoszenia się przewidzianej w sta
tucie .Spółki dostatecznej ilości akcjonarjuszów Nad
zwyczajne Walne Zgromadzanie odbędzie się w dru
gim terminie w dniu 9 maja r. b. o godz. 5-ej po 
południu w tymże lokalu i z tym sarńyrn porządkiem 
dziennym, a uchwały, pow7zięte na tern zebraniu, 
będą prawomocne bez względu na ilość reprezen
towanych akcji.

Syndyk upadłości firmy „H. Zyiberbiat i S-wie“ za- 
wiadam a, że p. Sędzi a Komisarz masy wyznaczył 
termin zebrania wierzycieli masy, celem zawarcia 
układu po ednaw czego na dzień 31 marsa 1925 r. 
na godz. 12 w południe w mieszkaniu Adwokata 
Forellego, przy ul. Aleje Kościuszki Nr.- 98 m. 8 
(3 cie piętro, front) w Łodzi.

Łódź, dnia 23 marca 1925 r.
Syndyk tymczasowy

Adwokat F e r e l l i .

O g ł o s z e n i e .
Po Natanie i Chaji Surze małż. Mordkowicz po

został spadek. Niniejszym wzywam wszystkie zain
teresowane osoby, mające jakikolwiek udział w tym 
spadku, aby w ciągu 8-miu dni od daty 6 kwietnia 
zgłosiły się z posiadanemi dokumentami do biurn 
h Zamka, Łódź, ul. Pom orska 19, gdyż po tym 
terminie żadne reklamacje uwzględniana nie będą.



Licytacje.
K osg  Chorych m. Łodzi

z mocy art. 53 ustawy z dnia 19-go maja 1920 roku 
o przymusowem ubezpieczeniu na wypadek choroby 
podaje do ogólnej wiadomości, że na pokrycie należ
nych Kasie Chorych składek członkowskich odbędą 
się publiczne licytacje ruchomości zajętych u niżej 
wyszczególnionych dłużników:

Dnia 26 marca 1925 roku o godz. 10-tej rano:
1 . Wolmana M,, ul. Brzezińska Nr. 18: szafa, 5 

krzeseł, oszacowane na zł. 70.— ;
2 . Lewkowicza L., ul. Wolborska Nr. 10: szafa, 

lustro, maszyna do szycia firrny: „Singera", o- 
szacowane na zł. 90.— ;

3. Kowalskiego, ul. Zawadzka Nr 27: szafa, osza
cowana na zł. 60.— ;

4. Ajzenberga I. A., ul. Pańska Nr. 15: kredens, 
garderoba, pianino, lustro, oszacowane na zł. 
375,__:

5. Weidenfelda F. i S-ka, ul. Wolborska Nr. 33: 
szafa, otomana, stół, 6 krzeseł, 6 foteli. 2 noc
nych szafek, oszacowane na sumę zł. 400.— :

6. F-my: Kajzer i Zyiberberg, ul. Narutowicza Nr. 
34: maszyny do pisania, wagi dziesiętnej, osza
cowane na zł. 60.— ;

7. Związek Zawód. Rob. Niefachowych, ul. Pół
nocna Nr. 4: 3 ławki, 6 stolików, stół, 7 krze
seł, 2 szafy, bufet, szafeczka, oszacowane na 
sumę zł. 34.— ;

8. Kożenickiego Sz., ul. Wschodnia Nr. 20: 5 
krzeseł, szafa stół, obraz, kredens, oszacowane 
na zł. 75.— ;

Dnia 27 m arca 1925 roku o godzinie 10-łej rano:
1. Lewkowicza i Buterschnita, ul, Bazarna Nr. 6 : 

2 kasy ogniotrwałe, kredens kuchenny, oszaco
wane na zł, 150.— ;

2. Wolmana A., ul. Nowomiejska Nr. 22: szafa, 
oszacowana na zł. 40.— ;

3. Wekslera i A. Chądzyńskiego, ul. Piotrkowska 
Nr. 32: sztuka towaru granatowego metrów 20, 
sztuka velouru metrów 19, oszacowane na su
mę zł. 130.— ;

4. Rosena Salomona, ul. Konstantynowska Nr. 3: 
200 sztuk swetrów wełnianych, oszacowane na 
zł. 400.— ;

5. Szochet J ., ul. Piotrkowska Nr. 82: biurko, fo
tel, rolka „Trikotiny“ metrów 15, oszacowane 
na zł. 55.— ;

6. Szwankowskiego F., ul. Nawrot Nr. 82: ma
szyna do szycia firmy: „Singer", 2 szafy, stół, 
6 krzeseł, biurko, zegar ścienny, lustro wiszące, 
oszacowane na zł. 180.— ;

7. Rosencweiga M., ul. Zielona Nr. 48: bajta, wa
ga, Jcryka, 2 szlaki, 16 sztuk desek do kładzeniu 
chleba, 2 łopaty do wsadzania chleba, oszaco
wane na sumę zł. 150.— .

Dnia 30 marca 1925 roku o godzinie 10-tej rano:
1. Briihla B., ul. Traugutta Nr. 4: szafa, 4 foteli

ki, kanapa, stolik, lustro, oszacowane na zł. 70;
2. Borzykowskiego M., ul. Radwańska Nr. 6 : ma

szyna do szycia firmy: „Singer", oszacowana 
na zł. 35.— ;

3. Goldęinga M., ul. Kilińskiego Nr. 33: kredens, 
otomana, tremo, stół, biurko, lampa, oszacowa
ne na sumę zł, 150.— ;

4. Sicowskiego i S-ki, ul. Piotrkowska Nr. 62: 100 
metrów towaru ubraniowego, oszacowane na 
zł. 200.— ;

5. Szarfera Ch., ul. Wschodnia Nr. 49: szafa-gar
deroba, oszacowana na zł. 37.— ;

6. Ungersona P., ul. Południowa Nr. 15: etażcr 
ku, kanapa, stół, oszacowane na zł. 37.— ;

7. Engla I., ul. Brzezińska Nr. 10 : kredens, tre
mo, stół, szafa, oszacowane na zł. 90.— ;

8. Ginzberga E. B., uh N.-Cegielniana Nr. 34: 
szafa, 6 krzeseł, serwantka, 2 obrazy, stolik do 
kwiatów, lustro, taca porcelanowa, 2 słupki do 
kwiatów, oszacowane na zł. 82.— ;

9. Altera Sz., ul. Traugutta Nr. 10: maszyna do 
szycia firmy: „Singer", oszacowana na zł. 30.— ;

10. Aronowicza, doenheima i S-ki, ul. Południowa 
Nr. 15; maszyna do szycia, oszacowana na zł. 
100.— .

Dnia 31 marca 1925 roku o godzinie 10-tej rano:
1 . Grunszpana B., ul. Wschodnia Nr. 55: szafa, 

tremo, oszacowane na zł. 65.— ;
2. Szykiera H., ul. Kilińskiego Nr. 86: otomana, 

szafa, oszacowane na zł. 88.— ;
3. Barana H., ul. 6-go Sierpnia 30: szafa, kre

dens, zegar ścienny, oszacowane na zł. 175.— ;
4. Rubinowicza M. B., ul. Balucki-Rynek Nr. 4: 

szafa, kredens, zegar ścienny, oszacowane na 
zł. 80.— ;

5. Halpern. S z ., ul. W schod nia N r. 5 0 : pianino
firmy: „Gebethner i Wolff", oszacowane na
zł. 85.— ;

6. Sztam Sz., ul. Cegielniana Nr. 50: rama, ser 
wantka, 2 szafy, 2 łóżka, stół, oszacowane na 
zł. 225.— ;

7. Cukiermana Z., ul. Pomorska Nr. 25: 2 kre 
densy, otomana, 2 stoły, zegar, ławka, 5 tuzi
nów pończoch, waga, oszacowane na sumę 
zł. 125.— ;

8. Radke K., ul. Pomorska Nr. 86: kredens, oto
mana, gramofon, stół oszacowane na zł, 90,— ;

9. Pastarczaka J., ul, Żórawia 14 (Radogoszcz) ■ 
kredens, oszacowany na zł. 50.—.

Ruchomości obejrzeć można w dniu licytacji od 
godziny 10-tej rano, spis zaś takowych codziennie od 
9-tej do 1 -ej po południu w Wydziale Egzekucyjnym 
Kasy Chorych, ul. Wólczańska Nr. 225.

Kasa Chorych m. Łodzi
(—) Dr. Arct (—) F. Kałuży ńsk.

Dyrektor Przew. Zarządu.
Łódź, dnia lu marca 1925 roku.

Licytacje.
K asa Chorych m. Łodzi

z mocy art. 53 ustawy z dnia 19 go maja 1920 roku 
o przymusowem ubezpieczeniu na wypadek choroby, 
podaje do ogólnej wiadomości, że na pokrycie należ
nych Kasie Chorych składek członkowskich odbędą 
się publiczne licytacje ruchomości zajętych u niżej 
wyszczególnionych dłużników:
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Dnia 6 kwietnia 1925 roku o godzinie 10-tej rano:
1 . Wolfa Atlama, ul. Aleksandrowska 9 i piani

no, trenie, kredens, otomana, oszacowane na 
zł. 240,— ;

2. Lasrmana S„ ul. Piotrkowska Nr. 54: pianino, 
kredens, oszacowane na sumę zł 190.— ;

3 . Firmy: Rotberg i Abramczyk, ul, Gdańska Nr. 
80: 2 krosna tkackie mechaniczne, oszacowane 
na zł. 160.— ;

4. Kirsza Judelowicza, ul. Piotrkowska Nr. 66: 
139 metrów czarnego i granatowego bostonu, 
oszacowane na zł. 506.— ;

5- F-my: B-cia Chabańscy, Wideman i S-ka, ul. 
Zielona Nr- 6 : 1390 metrów towaru ubranio
wego, oszacowane na zł. 625.— ;

6. ‘F-my: Gilles i Wange, ul. Orla Nr, 13: 2 biur
ka, prasa do kopjowania, zegar ścienny, stół, 
stolik do kopjału, oszacowane na sumę zł. 105.

Dnia 7 kwietnia 1925 roku o godzinie 10-fef rano:
1 . F-my: Galewski i Rak, ul. Zawadzka Nr. 12 : 

maszyna do pisania, 3 biurka, 2 stoły, 6 foteli, 
6 krzeseł, 5 żyrandoli, oszacowano na zł. 260;

2. FajertagaM , ui. Zawadzka Nr. 1: 6 par kama
szy męskich, oszacowane na zł. 90.

3. F my: Zinke Brunona, ul. Sienkiewicza Nr. 41:' 
2 prasy, waga- szatka do akt, prasa mała, osza
cowane zł. i 20.— ;

4. Goldsteina M.f ul. Radwańska Nr. 25: szafa, 
kredens, siół, 4 krzesła, oszacowane na zł. 80:

5. Hacntschel E , ul. Wólczańska Nr. 19: otoma
na, siół, 2 biurka, szafa, oszacowane na zł. 85;

6. Berndta Henryka, ul. Targowa Nr. 17: szafa, 
2 biurka, szafa do akt. kopjał, oszacowane na 
zi: 1 0 5 .-s
?ha i 'aia Adolfa, ul. Główna Nr, 67: kredens, 

• biurko, stół. 2 krzesła, oszacowane na zł. 1 10 ;
0- 'lUetańskiego Ch„ ul. Pańska Nr. 58: waga,

2 bajty piekarskie waga stołowa, bufet, osza
cowane na zł. 20.—-

Dnia 8 kwietnia 1925 roku o godzinie 10-tej rano:
1- Eltermana B., ul. Kilińskiego Nr. 44: szafa,

biurko, oszacowane na zł. 25.—.
2. Abramowicza, Wodzisławskiego i S-ki, ul. Kon

stantynowska Nr. 97: biurko stół, oszacowane 
na zł. 45.— ;

3. Rpzencweiga* Sz., ul. Ogrodowa Nr. 8 : szafa, 
oszacowana na zł. 45.— ;

4. Panka M.f ul. N.-Cegiełniana Nr. 40: szafa,
wa - stołowa, szafka wisząca kuchen., obraz, 
bufet sklepów>, lampa, szafa sklepowa, stolik 
kuchenny, ̂  stolik do kwiatów', serwantka, 2 lich
tarze, stolik, szafka do wiader, oszacowane na 
ogólną sumę 62.— ;

’■ f-m y: B-ci Weinberg, ul. Cegielniana Nr. 29: 
4 sztuki towaru ubraniowego, bawełnianego, łą- 
cznie metrów 140, oszacowane na zł. 56.— . 

j  .llCb°tnośc: obejrzeć można w dniu licytacji od 
11 10-tej puac. spis zaś takowych codziennie od

poi w Wydziale Egzekucyjnym Kasy Cho- 
ul. Wólczańska Nr. 225.

Kasa Chorych m. Łodzi 
(—)  Dr. Arct (—)  F. Kałużyński 

Dyrektor Przew. Zarządu.
dnia 23 marca 1925 roku,

DROBNE O iŁ O S Z E ilA .
A * ram o '. icz E stera  zagubi 

paszport n i»m ., wyd. w Ło- 
(■ zi p rze* oktu;aotó-;7 rieto . M iej
sce rym  Bału ty , u i. Now-< Kró-
Ika L. 10.________________ 661 3 2
A u la *  Jó z e fa  zagu biła pasz- 

port sń em . wyd. w Łodzi 
przez okupantów  niem . M iejsce 
zam. Łócli., ni. Pałacow a L . 3. 
__________________________ 746 3  2

Ajt-h ior JoseSt EauuŁlł w eksel 
• c a  zł. 85 płatuy c c .  21 111-25 r. 

w Łęczycy, -cyst i.iony pr-ez 
Sz. Jn d ę  Ha zlecen ie  J .  A jch le
ra Ł askaw y zn alazca  z chce 
zw rócić do A jch le ra  w Łod/ł, 
p r y  Starym  Rynko L 6.

1 7 8 X 3  2
Ą  ndrzeiewskfc C ecy lja  zagub, 
r i  dowód osobisty, wyd. prsez 
Komendę P. P . w fodzi. M>ej ee 
zam . Łódź, u l . Drewno^ sJia 19.

724 3-2

Ad le r  Szułim  zagu b ił do 6 4  
osobisty, wyd. przez st Łas

kie. M c je c s  zam Łódź, ul. łteń- 
s k a  L . 3 ? ___  613 3 3

Bo e i  a  D zagubił kw it z a licz 
kowy na » ł .850 Nr. 531, wyd. 

przez Eksped. „R obert Thom as 
i 8 - i :a “ w Łod/\ p r i.y c l .  P io
trk o w sk ie j L. 85. O stn eg a  się 
przed cab . ci -m powyższego 
__________________________ 811-3-1

BasiA s^i Z .gm iiD t zagu bił le 
gi tym arjn urzędniczą Nr, 

1373, wyd prze.! K u rcto ijn m  
O r ę m  S kolnego Łódzkiego. 
ni. R y th ^ a l._______  8 2 8 -b -l

BiirtosiaK W; cła to- zagub, do
wód oseb  /ty, wyd. V  Ło

dzi pr ez K rm  Rz. oraz ks 
w ojskow ą r. 1899, ?y d . przez 
P. K. U Łódź. M iejsce  zam . 
Łóćź, ul. N ow c-Sikaw ska I j  23.

852 3-1

B b er F  ■ n c i - , ,s Y  z-.gubił ks. 
■-oiekową r. ł ‘ 0C, 9. y  aną 

przez P. K. U P i tr ; ó •. Mir-j- 
r<ce B*m. P iotrków , u® N ow y 
Św tet U. 25 _ _  779 3 2

Bir>r an.u Lrn/er p g y b i ł  do 
wód o , b aty , wyd .w Łodzi 

p rz e . K m. R.< M e jece  ?.s.ra. 
Łódź, ul. Kam ienna !8 735 3-2

B> ikow ski k a z iiu ie tz  zagubił 
rs . w«Jk ow ą, wyd. pr~Oi 

P. K U K orin . M ie j-ce  zam. 
ivif ś  P d d ęb i.e , gm. Gtołoy o, 
at. K o le je .  742-3 2

Byiick i Pi ‘te za m b . o ! 28 JI  
25 r. dokum ent w o js -o > y  

r  1902. wyd. przez I p. ą r ty - 
le.iji »ó rs ’«t*ej »/ Nor.yas Sączu  
dn. 1 2 X 2 4  r .  ___  181-3 2

B?zoz.owg'fi A toni efcgul;. do
wód osub-sty. Wid. v. Ł ę 

czycy. M iejsce  ?.em. osada P»- 
rzeu cłcw j gm P ta-b o w ice , st. 
Łęczyc' Ig_______________ 751 3 2

Biln.nl .Otto zagu bił i g, v oj 
sko.wą r. 1896, wydt orz is 

P.K U, Łódź M ie j c® zam. Łódź, 
ul. Z g ierska  Ł. 112. 628 3-3

Blu m e ssz ta jc  Ł a jz c r  zagu bił 
paszport sagcHKiczt y , 'ły d . 

w  Będ/lnie o ra * kartę  m ob. r. 
1886, wyd. pr/cg 73 p .p. w Szcrs- 
kowie. M iejsce zam , Łódź u l.. 
Piotrkow ska L. 27. 692-3-2
O ro ts z te jn  F is ś rr  »:xt,ubił k s . 
D  w ojskow ą r. 1897, w ydantj 
przez P. K. U. Kutno. M iejsca 
zarc. Łódź, ul. P*eez. 3>T ru-to- 
wlzza L. 31. 720 3 2

Boraw iak A ntoni zagubił lis. 
t .o js k e ^ ą  r. 1802, wydaną 

przez P  K. U. Łódź. M ie jsc* 
earo Łódź, ul. KoDfltzntyDow^ka 
Ł. 1 0 ________________ _ 647-3 2

Borow ski T e o fil  zagnblf do
wód o so b isty , wyd w Łodzi 

przez Kom P. P. o ra -,: uaBzport 
ro sy jsk i, w y ł. przez U f;a d  « n .
S a nniki.   777 3-2
O a d  iii!k S tefan  zegnb. n ettaeii 
O  iia z-. 180 w ystaw iony przM  
A nd rzeja  K ubiaka oraz p a ten t 
V I kat „ b * l  róźtte papiery. M iej
sce zam. Łódź, B irozińska L  168.

310 3  3
D o a .  e Rm d i  gu bił ks. woj- 
t l  sko  ' ą  r. )889, wyd przez 
P. K U Rftócm abo. MiejAcs 
Ssni. osada M łyn W rząc.-, gm. 
L ofom ien .k j -t. Ł ęsk ie . 3  2 
O o r y c k : Mnyl zagu b ił aonód 
-i- '  osob isty , wyd. uracz Kom. 
P. P . w' Łodzi Nr, 311 ,B  2. 
M ie jsce  zam. Łódź, iii. 6  go
S ie rp n ia  L. 12.__________ 642-3-2
O a c h e r  M cid ka ssg n b ił ku. 
4 - ' w ojskow ą r. 1898. w ydaną 
przez P. K. U. Łódź. M tejs- e’ 
zam. Łódź, ul. W schod nia  L  61
 674 3-2
O l ic h s t a in  Abram  zagubił ks. 
a J  w o jii.cw ą  r. 19U0 o aB kar
tę  m ob., wyd. p ire s  P. K. U. 
Łódź i d c -ó d  o.soblsty, w yd. 
w Łodzi itrze,; Kom. Rz. M iej
s c e  ziim. Łódź, ul C e ą ijłn ia n a  
L  8. ' 680 S-2

Blum W olf Dawid zagub, do- 
v ód osobisty , w yd. przez 

st. K onińskie dn. 17 X I 2-3 r. 
za Mr 653._______________ 3 3

Cbrzan W:-;rław zngubb ł  wy- 
c ią  : z k s ią g .- ta łe j luóu, wyd , 

przez Urząd gm. Żyiyn yrc.E 
cw.ic m etuylil urodsesia i m e 
try k ę  śluKną. Miejsc® zam: Łódź, 
u l. Bi zezińska N r -13 820 3-1

CW tlicer Andrzej z a g tb li  dowód 
■' osobi oraz l s. w ojekew ą 

r. 1892, wyd. przez P. K. U. Łódź, 
Miejsce zam. Łódź, u l. Fr:;U- 
cl3& Eńs-ta L 13. 859 3-1

C/.ajew:-*). Ts/eusa zagu b, r e 
w olw er system u „Sarner” 

N r. 31979 Przed nabycism  po- 
w y iiz ą g o  ( Strzyga s ię . M iejsce  
zam. Łódź, u). A le ie  K o ie iu ss- 
ki Ł. 41. ____  J  790-3 2

Cz . ;n 0c*:t Tom asa zafcubj do
wód ozobusty oraz k * . w oj- 

ttkowu, wyd. przez P.K..U. K m in .
740-8-2



Str. 134 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y Nr. 12

Cerb e  M arja zagu biła dev.ód 
osobisty , wyd. w W ar sza - ie  

crzea M agistrat. M iejsce a. ro. 
Łódź. ul. Suw alska Ł. łg . 605 3-2

Cie ś l ik  W ładysław  z g u b ił 
kartę  zwoi. r. 1895, wydaną 

przez Budów. W ojsk . D. O. 2 .  
K islca  w P io trk o w ie  oraz do
wód osob isty , wyd. w Łodzi 
przez Kom fi? . 709-3 3
/"'<> n ć ler Ja n in a  zagubiła pasz

port n iem ., wyd. w Łodzi 
prsez w ładze okupac. M ie ce 
zam. Łódź, u l. R a jte ra  L . 5.
___________________________716 3-3

Chu dziński Jafeób sa g u b ił «s. 
w ejsitow ą r. 1889, w yd aną 

przes P. K. U. Konin. M ie jsce  
z.ain, Osada i  gm. Som p olna.

_________________________ 793-3 2

Cygan F ra n c isz e k  zagub, do
wód osobioćy, wyd przez 

Kom. S z . na m. Łódź. M iejsce 
zan.. Łódź, nl. Sen ato rsk a  L 20.
__________________________ 715 3 3
TA ąbrow ski S tan isław  zagub.
J--' kartę  mob. r. 1899. M iejsce  
sam . gm. Brzeźno, st. S ieradz-
k ie .___________________________3 3
T ^ ra jh e rn  Ab?aas zagubił do 

wód osobisty, wyd. w Ło- 
d si przez Kom. P. P, M iejsce 
lam . Łódź, ul. K iliń sk iego  L. 33. 
___________________________785 3  2

Dz^kanow ski A atfm i zag: b ił 
dowód so b is ty , wyd. ot zez 

X ! I  Kom. P. P. M iejsca  zam. 
Łódź. ul. K ątna L  60. 801 3  2

Dziadet? B a jla  zagubiła pasz
port n ie m , wyd. w Łodzi 

przez okupantów  niem . M iej
sce  z-m . Łódź, ul. Nor o A le- 
kenudryjskn L. 8 . 753-3 2

E l lc h  Dawid zagubił ks. w o j
skow ą r. 1898, wyd. przuz 

P. K U. Częstochow a. 816 3-1

CTrydman Ja k ó b  z a g u b ił ks. 
*  w ojskow ą r. 1897, w y d a ją  
przez P. K. U Łódź oraz dowód 
osob isty , wyd. przez Kom. Kz. 
w Ło i i M iejsce  zsm. Łódź, ul. 
Gdańska Ł. 77.__________ 773-3-2

F ,.łow icz S te fa n  zagu bił do
kum ent w ojskow y, u yd any  

przez P. X. U. S ieradz. M ie jsce  
zsm . Łódź, ul. P ó łn o cn a  L  30.
__________________________ 710 3 3
U u k g  L a jn  zagu b ił b a rtę  nad- 

liczb . r. 1903. wyd. przez 
P. K. U . Łódź. M ie jsce  zam. 
A leksandrów , ul. L u to m ierska
L  3 9 .______ _  758-3-2
O e je h r  Gustaw  zagu bi! k a itę  
1  powołaniu r. 1890, w ydartą 
przez I . K. U . K onin. M iejsce 
zam. O srda i  gra. Som oolao .
__________________________ 794 3 -2
O in k e lsz ta jn  W olf Daw id za- 
r  gub ł  paszport ro sy jsk i, wyd. 
w Będzinie. M ie jsce  zam. Łódź. 
ul. W schodnie L. 49. 755-3 2
/"^.uterhaum A bram  zagub ks 
'-i* w ojskow ą oraz k a rtę  m ob. 
r  1900 wyd. przez P. K. U. 
Łódź,. M iejsce zam. Łódź, u l. 
Zawiasy E . 23. 821 3-1
jT^udek S tan isław  zagub, kar- 
w J tę  ew ideoc. na- klafcz maś-j 
c i  kare j la t  6, v/yd. przez s t. 
S ierad zkie. 833 3-1

Goldman Ch zagtfb 2  w eksle: 
1) na zł- 200. oł. 23 I I I  r. b. 

o rKh 2) na zł. 1S9, p ł. l- lV -2 5  
r. w ystaw ione przez 13. Zylber- 
ga. N in ie jsze w e is le  un iew aż
niam . M iejsce  z>m. Łódź, ui. 
Rzgowska L. 3. 846 3-1
/ g ra jew sk a  Saw a R&chla za- 

g u b ła  pcśw izdc/enie oby
w a te ls k a ,  w yd. przez Kom. R z
ną m. Łódź. M ie jsce  zam . Łódź, 
ul. Pr~z. N arutow icza L. 47.

862 3-1

Holw ek Ludw ika zagub, l e 
g ity m a c ję  zapomogową Nr. 

1756 oraz ks. obraceunkow ą 
z fab ry k i Gromami. M e js c e  feaifi. 
Łódź, u l. K iliń sk iego  L . 164. 
________________________  809 3-1

Herszkow icz A bram  zagubił 
św iadectw o n a  konia. M iej

sce  zam. Łódź, u l. Drewnow ska 
L . 7 . _____________________ 832-3-1

Hartm snow i Ju lju szo w i skra
dziono ks. akcyzow ą, wyd. 

przez Urząd A kcyz i  M onopo
lów  Państw ow ych w Lodzi. 
M iejsce zam. Łódź, u l. K aro - 
lewsfca L . 20.___________ 838-3-1

Hajm an A bram  N aftali zagub, 
ks. w ojskow ą r. 1883, wyd. 

w Łodzi przez P . K . U. M iejsce 
zsm . Łódź n i .  W schodnia L  45. 
__________________________736-3-2

Ha c e la  W olf zagu bił św iade
ctw o na k o n ia . M iejsc?  zam. 

Łódź, Ł agiew nicka 15. 771-3-2

H»ł».j Ja n  za g u b ił ka. woj
skow ą r  1897, iryd  przoz 

P  K. U. Łódź oraz p a s ip o rt 
niem . M iejsce  zam. Łódź, nl. 
T argow a L 1. 719-3 3

f^ a d y ń sk i Edmund zagub, do- 
*-*■ wód o so b isty , wyd. przez 
V III  Kom. P. P. na m. Łódź. 
M iejsce  zam. Łódź, ui. Nawrot 
L . 20._______________ 854 3 1

Koliński Zbigniew  z gub. b ro 
w ning system u F . N. Nr. 

668727. M ie jsce  zcm. Łódź, ul.
Piotrkow ska L. 84.______ 853-3-1
J7"ozak W ładysław  zagub, zaś- 
“ ■ w ia d cien ie  demob. r. 1901, 
wyd. przez P. K . U. W ieluń. M. 
zam. P ab jau ice , u l. O statn ia 39. 
__________________________ 847-3-1
IZ u p srm a n  Szaja  zagu biła pa- 

ten t V katsg. „ B ° , w ydany 
przez U rząd  Skarbow y, M iej
sce  zam. Łódź, u l. M łynarska 
Ł . 1 6 . _____    844-3-1

Kochan A bram  zagubił k artę  
powoŁinis. r . 1901, wydaną, 

p rz e* P. K. U . Łódź M iejsce  
zam . Łódź, u l. B rzezińska L . 47.
__________________________ 744-3-2
T/arczew ski K onstanty  z:, gub.

p n sip o rt niem ., wyd w Lo
dzi przez okupantów  niem . M. 
zam. Łódź, K ilińskiego  L  195 

688-3-3
IT o ff i f ifn  O tto  zag u b ił dowód Ł frę p iń sk i Zygm uut zagu b ił 
r l  o so b is ty , w yd. przez Urząd *•*- dowód o so b isty , w ydany w

B iłgora ju  z L u b elsk ieg o  M iej
sce  zam. Lćdź, Przejazd Ł. 76.

764 3-2

gm. Leśm ier.?, st. Łęczyckie. 
M ie jsce  zam . Łódź, ui. Z akąt
ka L. 68. 666-3 3
Tga& siak M ichał zagubił ks. 
1  w ojskow ą Oraz k arlę  mob. 
r. 1899. M iejsce zam. Kol. O stro
w ska, gm . Szym anow lce, *t. 
S łu p eck ie  _ 3  i

I>n»Ji*k F ra n cisz ek  zagubił 
paszport n 'em ., wyd. przez 

Ur/ąd gm. W ierzch y , st. S ie 
rad zkie M iejsce zam. Łór ź, ul. 
A leksandrow ska L. 107. 890 3  z 
Tęczm icnka Jó z e f  zagubił kar- 

P  tę oow olania, w^d. przez P. 
K. U. Koniu. 3-1T Jd e ls b e rg  Rafa ł  u*, gu b. pasz- -  , v --------- r—-r--------- 7-— ,

-Ci port n iem iecki f-m ., wyd. f l r in b a u m  Idei zagub, do - ód t „ b ło ń sk i P io tr  zagub, książ- 
Drzez oku Dantów niem . w Ł o- osob isty , wydauy w Łodzi u  k ę  w ojsk , oraz b a rtę  m ob.,

wyd. precz. P. K. U. R onin  M ie j
sc  zam. w ieś W rząea W ie lk a , 
gm . L u b o trń , st. K olskie.

686-3-3

przez okupantów  niem . w Ł o
dzi. M iejsce  zam. Łódź, ul. Ce-
g le lo ia o a  L. 55.________ 822-3-1

do"CTenberg Staniał., w zagub, d 
wód o so b isty , wyd. przez 

Kom. R?. n a  m. łó d ź  oraz ks. 
w bjskow ą r. 1894. wyd. pizez 
P. K. U. Łódź. M iejsce  zam. 
Łódź, ul. Ogrodowa 28. 726-8 2

Efrim o w icz  Riwon a a ;u b . do
wód os -.r.isty, wyd. vr Sza

dku oraz 3  w ek sle : 1) na z ł. 
200, 2 ) u a z ł. 300 i  3) na z ł. 
135, w ystaw ione przez Opatula 
G ecel na zlecenie Efrlmc,wicza 
R iw ena ży ro : S  lam ę O patot 
M iejsce  gam. Szadek. 759 3  2

Francm an F ry d e ry k  zagu bił 
k artę  ew id en cy jn ą  n a  ko

n ia  N r. 4273 la t 5. m a śc i ka
ro ) M iejsce  zam. W iączyn Gór
ny, gm Nowosolna. 808 3  1 
p iryo m an  A ndrzej zagub, i-ar- 
r  bezte-m . urlopu r .  1902, 
wyd, przez 31 p. w Łodzi. M ie j
sce  zam . Łódź, u l W o lb o r-k a  
L  21. 817 3 1

p zez Kom. R z. oraz leg itym ac
ję  dorożkprką L . 133. M ie jsce  
zam. Łódź, ul Zachodnia L. 19.

650-3-3
ó -r ie  • !c z  M .-irrjaana zay.n- 

b iła  dowód osobisty ri.2-111 
25 r. M e js c e  tam . Łódź. ul. 
W ólczań-it a  L 140. 648 3  3

Garn carsk i M ordka M je r  za
g u b i  ks. w ojskow ą, wyd 

przez P. K. U . Tom aszów , u l. 
P ie k a rsk a  L 11. 734-3 2
/'jj.oldbaum  Naftami zagu b k a r- 
- -  ię cw id e n cy j ą  za ś - ia d e c  

twem u a ko n ia  M. zam. Ł ó  iż, 
ul. A leksandrow ska L 6 .7 2 1  3-3

Gotb b  M arjan  zau u b ił k a r ę 
m ob. r. 1900, wyd. przez W. 

K. U W & rszaw a. M iejsce  zam. 
Łódź, ul. C eg ie ln ia iic  L. 55 

  '____ 667 3  3
T S a iS lca re k  Jó z e f  zn g eb ił ks. 
'■ J w o jskoc ą wyd. przez P. K. 
U. W ieluń. M iejsce vam. wieś 
G ana, gm . P raszka, s t. W ielou 
sk ie . 3 3

Fa je re -ta jn  C:-rka zagub. v e /TLostiński Ludw ik K onstanty  
ksel na zł. 240, w yst. przez z a g a b ił be. w ojsk . 1890, 
’ ’ - — • wyd. przea P. K. U Łódź. M

ząm. Lódź, u i. Rzgow ska L 90 
668-3-8

k a jm a n a  na zlecenie Fajer- 
w tajn C ark i p ła tn y  17-18/iV 
15 r. 861-3-1

Jarochov ,ska  M arja  z a g u b iła  
dowód o so b isty , w ydany w 

Z d ońsaie j W oli. M iejsce zam. 
Z d uńska" W ola, ul. S ieradzka
L . 20.  665 3-3
r/apuśMAUri Jó zef zagub, do- 

wód osob isty , wyd. p r-ez  
U rrąd  gm. Czołowo, pow. K o 
ł o ____________________________ 3 1

Ka c  A bram  zagubił paszport 
fa m ilijn y  n iem ieck i, wyd. 

w  Łodzi przez okupantó '? n ie 
m ieck i h . M iejsce zam. Łódź, ul. 
P iotrkow ska L . 64._____ 812 3-1

IZ r y s ie k  M ich ał zagubił do- 
*»• wód osobisty , w a. w Ło
dzi prze-. Kom. P . P. o  az n a
kaz i  p łatn iczy  za r. 1925 i in 
ne papiery. M ie j-ce  zam. Łódź, 
u l. P.-ńa-n L 29.________8 - 5 S 1

Kom iniak Jó z e f  ar.gub. książ
kę w ojsk. r. 1899 o raz do

ku m ent w ojsk ., w-yd w Sb -er- 
niew i a c h  i  w yciąg z ksiąg 
s ta łe j lud ność’ , wyd. przez U- 
rząd gm. P ią te k . 671-3-3

JT ry m a ł w sk j S z y ja  H eis^ lik  
zagu b ił k s . w oj-kow ą ?. 

1896, w yd. przez P. K. U Sieradz. 
M iejsce  zam. Łódź, u l . G łów na
L  62.____________________ 670-3 3
{/ 'asprow ics A ntoni nagub. kar- 
“  tę  mob. r. 1900, wyd. przez
E . K. U. Łódźp. M iejsce zam.
Ruda P ah ja n io k a , ni. K ościelna
L . 50.____________________ 752-3-2
I/Tojew slci Ja n  zagu b ił kartę  
“ ■ ew id en cy jn ą  na knnia L. 
8893 m aści kara j. M iejacb m  
łó d ź , SklarniewieJAa_17. 7C3-3 2

Kudlioki W ładysław’ zagu bił 
ks. w ojsk. r. 1899, w yd. przez 

P. F. U. M iejsce zam . Łódź, Wod
ny R y n ek  Nr. 9.
T Z irsz sn cw a jg  M otel skradz.

ks. w ojskow ą r. 1900, wyd 
przez P. K . U. Pm ezew  oran 
w yciąg z k s ią g  s ta łe j iu d o śe i, 
w yd. przez U r,ąd  gn. Chm iel
n ik i. M ie jsce  zam. Łódź ul. 
Brzezińska L. 35. 669 3  3
I/ o s m  Jó z ef zagu b ił ks. w oj- 

skon \ r. 1894, wyd. p ras* 
P. K. U. Łódź M iejsce ram  Łódź, 
A lsjg  K ościuszki L 76 699-3-3 
L/'arraic! M ajei L a jb  zagu b ił- 
* * -  dowód osob., wyd w Łodzi 
przeć Kem . P  P. M iojsce zam. 
Łódź, W schod a-a L . 22687-3 3 
I/ li i jn b a a m  M oszek zagu bił 
“ ■ patent kateg. IV , w ydany 
w  Łoo i  przez Iz b ę  Skarbow ą. 
M ie jsce  zam. Łódź, ui. M ły n ar
sk a  J ^ 1 6 . ________________662 3  8

Km ieć FraoC iszek zagub, k a r 
tę  T cjssirac, r. 1890, ” yd. 

przez P . K. U. Łódź M iejsce 
zam . Łódź. Krzyżowa 2. 714 3-3 

e l l is  E -te r a  zagu b iła  nartę  
p obytu , wyd. przee st. Brze

zińskie. M isj3ce zam. B rzezin y  
ul. S ien kiew icza h . 4 . 700-3-8
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t/lekowekl W a cła w  zagub le- 
4 1  g lty m ację  zapomogową Nr. 
5265 oraz ks. obrac-iunk. a f a 
b ry k i K esteoberga M ie jsce  ara. 
Łódź, Pom orska L . 95. 705-3-3
I/ a p u śc lń sk i Jó z e f  zagub, bi- 
4 1  le t  w ojsk .'osob. r. 1900, wyd. 
w Łodzi przez P . K. U. M e j6ce  
aam. wiek A ntonin, gm. Szadek,
et S ieradzkie.  698-3 3
Iża ź m iu rcs.ik  Zygm unt zagub.

dowód o s o b , wyd przez 
X  Kom. p. p, w Łodzi. M ie jsce  
zam. Łódź ul. S ien k iew icz a  L  69.
_________________________ 691 3 3
IK m lecik  B o les ła w  zagub, do- 

wód osobisty, wyć przez 
Urząd gm. Rszew, s t  Ł óazkle 
oraz ks. w ojskow ą r. 1897, wyd. 
P igw  P- K- U- Sieradz. 696 3 3 
iT a lln o w sk l A ntoni zag >b ks7 

w ojskow ą r. 1900, wvd>mą 
Przez P. K. U. S ie ra d z  M iej
sce  zam. Z duńska W ola, ul.
g ł ota L  22._____________ 691-3 3
iT alnm now lez P aw eł za g u b ił 

dowód o so b isty , w ydany 
W Łodzi przez Kom. Bz. M iej ■ 
scezum Łódź. Z ielo n a48 7 1 1 - 3 3 
l?o sten b erfc  R uben zagub zmś- 

1  w la d c t e u ie  w ojsk. r . 1896, 
wyd. przez Kom. R z. W yd zia ł 
W ojsk.-Polic. M iejsce zam. Łódź, 
ul Nowo-Targowa Ł  26. 577-3 3 
T ew ln  Mendel L a jo  zagub. ks.

w ojskow ą r. 1899 oraz 
kartę  mob., wyd. przez P. K. U. 
Konin. • 3 . 1

Ja n in a  zagu biła  
paszport ro sy jsk i, wydany 

w Warszaw le . M ie jsce  zam. Łódź, 
ul- Przędzalniana L. 42. 833-3-1 
T eman Szym cba za g u b ił ks.

w ojskow ą r. 1900, wydaną 
P»zez P.K. U. Łódź. M iejsce zam. 
Łódź, ul. P iotrkow ska L . 79.

841 3-1
f  eśniczak S te ian  ESgublł kar- 

tę  powołania r. 1901 k a te g . 
C 2  wyd. przez P . K. U. K al-sz.

______________ 786 3  2

T lcb tenszta jnów na Ł aja  zagub. 
Ła paszport niem ., wyd. w Ł o
dzi przez okupantów  n iem iec
k ich . M iejsce  zam. Łódź, ul. 
Nowo- 1 argow a L. 8 . 799 3  2

T  andau H. zagub, dowód o- 
ŁJ sob., wyd. w Tomaszowie 
oraz k s  obrot. na r. 1924 i  różne 
dokumenty. Miejsce zam. Łódź, 
ul. Nowomiejska L . 17. 678-3-3

T  is ia k  Stanisław  zagu bił ks.
w ojsk., wyd. w P ab ja n ica ch  

°ra z  k artę  ew ideoc. n a  konia. 
M iejsce zam . P a k ja n lc e  ul. 
gzchodnia L. 18 685 3-3

T  ezer M endel G ab ryel zagub, 
j  Paszport ulem ., wyd. w Ło
dzi przez okupant, za Nr. 50626/9. 
Miejsce zam . Łódź, ul. Gęsia 

. L . 2 .  660 3  3

T ubiatow ski Ignacy zagub, do- 
wód osobisty , wyd. w Łodzi 

Przez Kom. Rz- M iejsee zam. 
Łódź, nl Nawrot L. 23 675 3-3 
T om berg Bronisł w zagub, ks, 
^  w ojskow ą r. 1901, wyd. przez 
P.K.TJ Łódź. M iejsee  zam. Łódź, 
ul. S ta ry  R y n e k  L . 14. 708-3-3  **

Le{d en frosi F ry d ry ch  B rn est 
zagub, dowód osob., wyd. 

w Łodzi. M iejsce  zam. Łódź. 
ul. Dobra Ł  4  704-3 3
I e jr .o w lrs  ADrain zagub. Nr. 
Ł-1 55 od dorożk i. M iejsce z -m. 
Łódź, ul W esoła  L  4. 7 13-3-3

Litk e  A r-ur zuguD. patent kfi 
ieg l i i ,  wyd. w Łodzi przez 

I l i  Urząd Ifcby S karb o w ej M iej
sce  z«m. Łódź, ul. K a lisk a  Ł . 7 

_________________________706 3 3
Jlffa le c  K atarzy n a zagub pasz- 
“ 1  port nlem ., wyd. przez 
Urząd gm. K rzykosy. M ie j-ce  
zam. Łódź, u l. Franciszkańska 
L. 7S _  834 3-1

Mich aei E rich  zagub, dowód 
osobisty , wyd. przez Kom i- 

s a r ja t  Polski w Gdańsku. M iej
sce  -/.otjp. Łódź, u l. N aw rot L. 38.

M rczakow i Jim ow i skrad«: 
ks. w ajckow ą r. 1839, wyd. 

przez P  K. U Ś.ódź. M iej CC  
zam  Łódź, ul. K ilińskiego L 104.
__________________________ 851-3 1
łl/Iarkiow icz j - r i t *  Zagubił 

paszp ort zagraniczny, wyd. 
w Londyn,e Nr. 82976 !V I X  
191? r. .Miejsce zam. Łódź, ul. 
K onstantynow ska L. 6. 630-3 3

Mosz M oszek B ersa  zagubił 
dowód osobisty , w jd . przez 

Kom. Rz. na m. Łódź Mit j - c s  
zam. Łódź, ul. Lutom ierska 40 
__________________________ n u  3 2
K A argu les Ja k ó b  zagub, k a r  ę 
I ” - odroczenia r. 1902, wydaną 
przez P. K. U . Łódź. M iejsce 
zam . Łódź, n i. Południow a 20.

  773 S 2
Jl/fallncW aki Sthf&n Zdguoił 

k artę  mub., wyd. w ? . K. U . 
Sierudz. M ie jsce  zam . P a b ia n i
ce, ul. W arszaw eka L. l lo -
__________________________ 646-3-1
|t/Hlrad Ja k ó b  zagub. ks. obj u- 

tową wraz z pomocniczą na 
r. 1924/25. La skawy zniilazcłr, ze
chcą zw rócić za wynągrodz. do 
firm y Mlirad Ja k ó b  w Łodzi, u l. 
Piotrkowska L. 20. 774-3-2
O a ł „ u ź  F e lik s  zagu b ił ku.

w ojsk., wyd. przez 31 p. 
Btrz. K aniów , w Łodzi. 697-3-3
JL/Jłoteck, Bronisław  zagu b ił 

A tym cz. dowód osob., wyd. 
w Łodzi przez Kom. Rz. M iej
sce  zam. Dom noclegow y w Ło
dzi przy ul. Ł ag iew n ick ie j Ł  25.

772 3-2
■Mowakówna W ładysław a za- 
■‘■'I g n b iła  tym ezaeow y dowód 
osobls y, wyd w Łodzi pr/ez 
Kom Rz. M iejsce zam. Łódź, 
nl. P i otrkowska L  79. 787 3 2 
'M a w a łio e k i Paw eł zagub do- 
4 »  wód osobisty, wyd. przez 
Urząd jm . L u tom iersk , s t  Łódz
kiego oia>. ks. o jsknw ą. 796 3 2 
M ow» k S ta n isła w  zagub. ts .  
4 '  w ojskow ą oraz k a rtę  mob., 
w yd przes P. K. U. S ie r-d z
__________________________ 791 3-2
N Jeu feld  D. zagtib. w eksel na 

zł. 50. p ł 13/111 r. t>. w K a
liszu  wyst. przez A. W ein ste i- 
n a  na zlec. Ch. Szm ulew icza. 
Żyro Sz. J  Hendlesz. N in ie jszy  
w eksel unie ważnio 110. 677-3-3-

'M olb u zak  J a n  zagub, dowód 
o so b , wyd. w Łodzi prse? 

Kom, P. P. M iejsce zam. Łódź, 
ui Zawiszy L 45. 651 3 3
■Mitu Jó z e f  i. gub. ks. w ojsk.

'  r. 1894, wy o. przez P . K. U. 
Koniu. 4f e js ce  zam. C ichm ia- 
m , st. K olskie. 3  3

irzt-iski F ran ciszek  zagub.
i-E w e jik ., w.vd. przez P. 

K. U. K oain  r . 1834. M ie jsce  
zam. w ieś Lubstów ek, gm . Som 
p o ln o   3-1

OwCz rek  f-ir.rja zagub, pasz
port nlem ., wyd. w Łodzi 

przez okupant, n lem . M iejsce 
zam .Łódź. u l. P e .e isb u rakr L. 19. 
 -_______________ 825-3 1

Okssm hendier M ordka P m ku s 
zagubił dowód o so b isty , 

wyd. w F iccz sw ie . M iejsce z«m. 
Pinczew , Z ło ta  L  211. 757 3  2 
/^tpelin Mosząk J j s e f  zagu bił 

dowód osobisty , wyd przoz 
Kom R'.. na m. Łódź. M iejsce 
skim. Łódź, u l. Pom orska L. 57.
__________________________ 778 3  2
D rż y  był H ieronim  zagub. ks. 
4  w ojsk. r, 1894, wyd. przez 
P. K. U. Łódź. M iejsce  ffir.m. 
Łódź. ul. Żóraw ia L . 9. 2-1
p ła cz k o w sk i W o jc ie c h  zagub.

kartę  zw olnienia r . 1889, 
wyd. przez P. K. U Konin Mie- 
s ce  zam. Nowa w ieś, gm  Som 
polno. 3 3
p r o m is  M ichał zagubił ksiąź- 
4  k ę  w ojsk. r . 1393 wyd. przez 
P. K U Konin oraz dw ie kar
ty  ew idenc. na kouie Nr. 9840 
i 31116 w yst. prsez K o m isję  
P rzeglądow ą w Som p oln ie  d. 
12/ V111-24 r._________________ 3-1

Piotrow ski L eon ard  zagubił 
dowód 'jfio b , wyd. dibcs U- 

rząd gm. W ola Ś  v ln iecka, st. 
T u reck ie  oraz kartę  pow. r. 1894, 
wyd. przez P. K . U. Ł ęczyce o- 
raz w yciąg z ksiąg s ta łe j lud 
ności. M ie jsce  zam. L6  sź, ul. 
B arana L. 4. 818  3 1
O  juw-u: Abr^m zagub, tym cz. 
L don ód osob., wyd. ur P u ł
tusku. M iejsce zam. Łódź, u l . 
Kam ienna L . 2. 827-3-1
p łó c ie n u ic z a k  J u l ja  zagu b , pa- 
' te n t kateg . 5 e j na handel 
nab iałem  i  drobiem . M iejsce  
zam. Łódź, u lica  P iotrkow ska 
L  262.____________________ 850-3-1

P iaseczny Edward zagub, kar
tę  mob. r . 1901, wyd. p r 'e z  

20 p. S’. p. w P rażan ach . M iej
sce  zam. Łódź, u l. Franciszkaft- 
ska L. 68.________________7 75-3 2

Prussak Cyc/ja zagub dowód 
osobisty , wyd. w Łodzi przez 

Kom. Rz. M iejsce  zam. Łódź, ul. 
Z ielona L. 9 7 16 3 2

P..6tu sia e  Jó z e f z a S u b ił k a rtę  
odrocsauia r. 1903, w ydaną 

■w Łodzi przez P K. U. M iejsce 
zam. Łódź, ul. Grabowa L  SC.

 _________________ 732 3 2

Polaczków na Jad w iga zagub. 
l.eg itvm ację nau czy cielską  

za Nr. 1764, wyd przez K ura- 
terju m  Łódzkie. M e js c e  zam. 

.Łódź ul. K ilińskiego L. 142.
i ~ 646-3 3

Połom ski M iehat sagn b ił pasz- 
dort niem  , wyd w . Łodzi 

przez okupuotów n lem . M iejsce 
zam. Łódź, łą k o w a  20 79 7 -3 -2  
p o ć  ec< i A lek san d er z-p u b . 
4  k s  w ojsk. r. 1900. wyd. w 
S u w a łk a ch  M iejsee  Kun Łódś. 
ul. Brzezińska I  1. 672-3 3

Pietrzftit S ta n is ła w a  zagubiła 
do wód osob. wyd. przez Kom. 

P. P. w Łodzi. M ie jsce  zam. 
łó d ź , ul Gd ń s k a Ł . 164 723 3 3 
O /irzonczew skl Szlam a zagub. 
t p a fec t kateg . IV  n a  sprze
daż g ard ero b y , w rd. w  Ł odzi 
przez Ur/ąd Skarbow y Mi -jsce  
zam. Łódź, lii. Podrzeczne L 11.

_ 68fi 3-8

Re ln  A lfred  zagub, nad ta r tą  
fabrv C/.ną. M ie jsce  zam. Łódź, 

ul O -rodow a L. 36. 819 3-1

R dzyner Ja k ó b  sagnb dowód 
OiOb., « yd. w Łodzi pr- ss  

Kom. P. P . M iejsce zam . Łódź, 
ul. K il-u siieg o  L  61. 863 3 1

Ruta J ik ó b  Miner s.ig ubił 
św iadectw o m  konia la t  8 , 

tnaśoi Ł arsJ. M ie jsce  ram  Łódź, 
ui. F ranciszkań ska L . 44 798 3-2

O o m an ow sk i J ó  s f  zagu b ił 
tymcz. zaświadcz, detnob. r. 

1900, wyd. przez 45 p. p. S trzel
ców K resow ych we W łod.-im lo- 
rzu W o łyń sk im . 791-S-2
| 3 j-ssk e  Ferdynand zagub ks] 
1 1  w ojrk ., wyd. przez P. K. U. 
Konin. M ie j-cezam . L ip sk ie  Gó
ry , gm. Czołow a, poczta Koło. 
__________________________ 743 3-2

O y sz lo w sk i Paw eł zagub, d e- 
H  wód osob., w yd. przez U- 
rząd gm . Krzyżanów, pow. K ut
no. M lajsi 3 sam Łódź, n l G ło 
w acka L. 18. 649 3-3
D a k o c z y  W ładyław  n a u cz y cie l 

s -k o ty  pow szechnej w po
w iecie  K c m ińskim , zagub, le 
g ity m ację  urzędniczą na nigow y 
przejazd K. P ., wyd. przez Ku
ratorium  Łódzkie r. 1922 M ie j
sce  R aw n ice , poczta G ollnia, st. 
K a lisk ie . 789 8 2

O  o ien sztein  M alach zagubił 
1 *- dowód osobisty wraz ?, pa
pieram i ua praw o uzyskania 
paszportu na wyjazd do A u g lji 
M -zam. Łćdź: Zgierska 21 .718-3-3

O a tu js k i  A  eUsa.-ić 9- zagubił 
I *  k s . w ojsk. r. 1897, -,/yclaną 
przez P. K . U. Tomaszów. M iej
sce  zam. Lódź, ul. Szosa P a b ja -  
n ic k a  L  37._____________614-3 3

O is z p a n  L a jb u ś zagu b b ile t  
4 1  wojsk, na konia Nr. 2633. 
M iejsce  zam. Łódź, u l. Ja ^ ó b a  
L ^ 7 . ___________________664-8-3

Rozental Aifrod z eg u b ił ks. 
w ojsk. r. 1899, wyd. przez 

P  K. U Łódź orąz ao c  ód o so 
b is ta . wyd. przez M agistrat m. 
P iib jan ice  d. 15/9 22 i\ L. 5511. 
Mieisc-: i 'a a .  Łódź. ul, ° rs e -  
jazd L  25. 663 3-3

Recz ła k  Em il zagub, kartę  
pow ołania  r. 1888, wyd. 

przez P . K U. Łódź. M iejsce 
zam  Łódź, u l. Szosa P ob jan ic- 
■ia L . 61 702-3-3
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D z e r io ic k i  Ja d a  zagub. Nr.72 
**■ od dorożki. M iejsce zam . 
Łódź ul. Składow a Ł . 18 707 3-3 
D o z e n c w a jg  Małfea zagub. paoz- 

p ort n lem .. wyd. w Łodzi 
przez oknpant. niem . M iejsce 
sam . Łódś, u l. S ienkiew icza L . 0 
__________________________ 657 3-3

Szubert Fryderyic W ilhelm  za
gub. rb. w ojak., wyd. przez 

Kom Bję Zebrań K outrolaych  w 
Zduńskiej W oli oraz don ód o- 
wjfclsty, wyd przes Urząd (im.
w ZdnńskleJ W oli.__________ 3 1
Q » sn :jd a  Edmund zagubi* fes. 
^  w ojak, w raz % kacią mob. r. 
1899, wyd. przez Pow. K. UzUpł. 
w Sieradzu. M iejsce zam. w ieś 
W ym ysłów , gm. W ym ysłów , st.
Łaskie._______________________ 3-1
O z p ^ e l  Jó z e f zagub, paszport 
^  n ie m , wyd. w Łod 1 przez 
okupant, niem  M iejsc* zam. 
Łódź, c l. Zawadzka L. 15, 815-3-1 
Q z y m a ń s i  A leksand er zagub.

irB. w ojsk ., wyd. przez P. K. 
U. Łódź. M iejsce zam. Łódź, Szo- 
sa  K arolew ska L. 32. 8 14-3 1
Q  zen rok  J a l js n  zagubił fes. 
^  w ojsk. r. 1897, wyd. przez 
P. K. U. Łódź. M iejsce  zam. 
Łódź, u l. Nowo Zareew ska L. 51.
__________________________ 286 3-1
O z e jn b ren u er Adolf zagub. fes. 
8^ w ojsk. r. 1899 oraz k artę  
mcib., wyd. przez P. K. U. K alisz. 
 824 3-1

C zy m an o w ski Salom on zagub.
dowód osob s ty , wyd. w Ł o- 

risi p r ez Kom. Rz. M iejsce  zam.. 
Łódź, u l . K o n stsrty co w sk a  L . 16 
__________________________ 836 3-1

So lo ica  C h iel zagub, dowód 
osob., wyd. przez st Prużań- 

sk ie . M iejsce  zam. B ierezr K ar 
tuska, st. Prużóńskie, wojewódz. 
P oleakiei 855 3-1

Szereszsw ekl M ojżesz Aron za
gub. dowód osobisty , >-yd. 

w Łodzi pr-ez Komendę P. P. 
d. 17/XII-22 r. za L. 1509/11. 
__________________________ 845 3-1

Skradziono 2 dowody osob. ca  
im ię  B en jam in a  i Diny So - 

ło w ie jczyk , v,yd. p rrez Kom. P. 
P. M iejsce  zam . Łódź ul. Ce 
g le ln iana Ł . 14._________ 813-3-1

Szkob ei Edw ard zagubił fes 
w ojsk. r . 1901, wyd. przez 

P. K. U. Łódź o ra* dowód osob., 
wyd. przez Koto Rz. na m. Łódź. 
M iejsce  zam. Radogoszcz, ul. 
Żóraw la L  14.___________766-3-2

O a ła j  W aw rzyniec zagub, pcsz- 
w  p o rt ro sy jsk i oras 3 św ia
dectw a z kartam i ew idencyjne
mu na konie. M iejsce zam. Łódź. 
n l. P iotrkow ska Ł  120. 783-3 2

O sy ch o w sk i W ładysław  zagub. 
O  kartę zw olnien ia  r. 1889 o- 
raa św iadectw o zw oln ien ia  ze 
s tra ty  C e la e j w Cieszynie i  w y
c ią g  % ksiąg s ta łe j ludnos<i 

 ___ 731 3 2

Strzałkow ska Ju l ja n a a  zag. do
wód osob., wyd w Łodzi 

przez Kom, Rz. M iejsce zam. 
Rzgów , u l. Ogrodowa Ł  1.

804 8 2

S’

Sieradzki P io tr  zagu bił fes. 
wojsk. d. 24/1 25 r. 3 2

Srąd.tłd Stanisław  z gub. kur
tę bezterm io. urlop, r 1901, 

w yd. w Łodzi przez P K U .. 
M. zam. Łódź, ul. Pomor-fea L. 14
__________________________ 693 3-3
O a ta ie r  Haua zagub, dowód o- 

Bob., * yd w S ie r a lz u . M e j-  
sce Zam. Z duńska W oia. R . nck.
_________________________ 4.31-3 3
O zarfsz ta ju  L - jb  a ;;ao . p.

port m -ra., %vy i. w Kr śnie- 
w ic ch. M iejsce zam Łódź, ul. 
S t-rv  R yne* L 8 682 3 3
Qzuicz^vv.-,ka W »lsrja  z gub. 
"  d -wóu o s o b , wyd. prze/. 
K im. Rz. w Łcdzt. M iejsce zam. 
Łódź, ul. N ipiórzow sKiego Ł . 7
__________________________ 681 3 3
Q  krzydlew ekc Jó z e f zaguoił 
O  ks. w ojskow ą or«z kurtę 
pr/ydkJełow ąr. 1899, wyd. przez 
P K. U tódź ' 69 > 3  3

tor. d ki K. Im-i a -u o ił r.e. 
1 w ojskow ą 1897. wyd przez 

P. K, U. Łódź M le j.ce  zam. 
w ieś G a r 'k o  w tc ;, gm. G T.iko* 
w ice, s t  P io trk o w sk ie  722 3-3 
Q l e i e r  Aron zagub, t  incz do- 
tk~' wód o so b , * yd w Zduń
sk ie j W oli. M e js c e  » m Zduń
sk a  W o la , u l. Ju l ju s z a  L. 19 

  679 3 3

Skradziono w d. 1&/I1 25. Dam- 
dowl Z elkow i Saym onow i- 

czow l z P raszki, dowód osob. 
wyd. prz*v. st. W ie uńskie d. 
16/VI_ 24. za  Nr. 1262 3-3

piewak M ichał zagub. fes. 
8/ w ojsk. r. 1891. wvg. pr/.ez 
P. K. U. Łódź. M ie jsca  zam. 
Łódź, ul. Piotrzowekrf L. 254, 

_______________________ 727-3 2

Tałbe Łaja zagub, dowód o- 
sob., v yd. w Łodzi przez 

Kom Rn. M ie jsce  zam. Łódź, 
ul. P io tr  o^ s^ a L  16 729-3 2

Ti-term .n G e r s o n  z ‘gub ks. 
w o jsc . r. 1890, wyd. przez 

P. K. U. Łódź. M iejsce :am . 
Łódź, ul. K il ń s lego  L. 25.

_______________ 683 3 3

T-p fer T  n b a  zagub, do - ó d  
osob., n yd. przez Kom- Rz. 

w Łod z .  M ie jsce  b&ih. Łódź, 
u l. Ceg e lm a u - L . 44 717-3-3

U bau W incenty za^ub. tym cz. 
d< wód i sob ., wyd. w Łodzi 

przez V III  Kom. P. P. Nr. 7486. 
M iejsce zam. Łódź, u l. Z . kątmi 
Ł. 69.____________________ 756-3-2
\ l7 a jn h o rn  B en e jau  zagub. k s . 
* '  w ojsk. r. 1887 wyd. przez 

P  K. U. Łó iź M m jscs am. 
Łódź, ul. Zawadzka Ł . 2 864 3-1

WarSiawsKi A br.-ham  Moszefe 
zagub paszport niem ., wyd. 

w łod/.i przez oa.up>nt. niem. 
M iejsce  zam. Łó :ź, ul. K am ień
ca  L. 15. 860 3 1

\ T 7aldbaaefir B o lesław  zagub.
k a rtę  mob. r. 1899, wyd. 

pt ez P K. U. Łóoź. M iejsce 
zam Łódź, ul. Brzeska L  2 >.

747 3 2

Woźni -k Andrzej z gm. B ir -  
tochów zagub. ks. w ojsk, 

r. 1886. 782-3-2

T T T ajs  B ure k  zagub. ks. w ojsk.
r. 1902, wyd. przez P. K. U. 

Łódź. M iejsce zam. Łódź, ul Ce
gielni: na L 5  760-3 2
\X7audel Ryszard zagub, k.-.r- 
v v  mob. r 1901, wyd. pr/ez 

P. K. U. Łódź Mi js c e  zam 7 ódź, 
ul S e n a tu  s fea L. 14. 769 3 2

W olf Hugo zagub. ks. *-oJ8K. 
r. 1896, wyd pr-ez P K. U. 

Łódź oraz tym c . d o *ó ?  osob., 
wyd przez Kom. R-, M e ;s  e
zam. Łócź, ut. S ienkiew icza L. 95.

  765-3 2

Wilczak S t.-n isł w zaguo. Nr. 
381 od dor ik l .  M e sce 

zam. Łodź, u l. B ra jera  L. 25 
________ _________ ______ 725 3 2

W iec/.orfeiewiez Aniom zagub, 
k .rtę powołania, wyd. piaez 

P. K. U Konin r 1887 M iejsce 
zam. w ieś Lubatów, gm Som- 
p->ino, s t  Kolsnie. 780 3 2

W*n < t Wa< ł  - *> zagub. do*>6d 
o e o b , wyd. w Łodzi przez 

I X  K >m P. P M e jsce  ism  
Łódź. u l. 6 go S  e ry n ia  L  27.

______________ 795-3 2

W aw;-?ynJiow8kl J a n  zagonił 
kon cesję  na sprzedaż a  

p ierosó  , wyd przez b. Insp ek
torat S k  o b w Sieradzu MieJ- 
Bce sam. Złoczew. 806 3 2
l l f ó j c i k  SianiBław  zagub t-s. 
* * w. jsir. r  1893, wyd. przez 

P. K. U. Łódź M iejsce zam. 
Łódź, ul. Petersburska. L. 30. 
__________________________ 754 3 2

Wd .w &k J a n  zagub. k-\ w o j
skow ą r. 19 )0, wyd p -zez 

P. K. U. K utno oraz k a rtę  mob. 
M iejsce zam .w ieś T ro ja n y , gm. 
Tfeaczew, st. Ł ęczyck ie . 3 2

WiiK S/.ejwa zagub, dowód 
osob., wyd praez Kom. P. 

P. w Łodzi. M iejsce  zam. Łódź, 
ul. S zkolna L  23. G73-3 3
*]7agiijął ekeel z firm y Dobry.-.z 
^  i  tVnetiat*c na z ł. 650 w yst. 
pr -es 0  Iszajew iczfc u a siec . 
firmy D obysza 1 M ichalca, pł. 
30/ IV r.b .«e  W łocław ku. N in ie j
szy w ezsel n .enw ażnloco.
 ______________________ 840 3-1
rjfaginęło zezw olenie na surze- 
^  d-.ż miodu, wyd. w Łodzi 
przez Urząd W ojew ódzki dola 
13/1 25 za L 182/lOuO, na im ię 
W a le r ji  G o łęb iew skie j. 839 3 1

Zaginęła polisa za Nr. 83682, 
wyd, przez R o s y jS i le  Tow. 

Ubezp. K apitałów  i Dochodów 
„Ż ycie", w W arsz. oddz. w Łodzi 
n a  itnię L. Daw ldow lcza. Ła
skaw y żualazca zech ce Bwró- 
c ić  za w yn:igrod/e:>iem do L . 
DawidowiczH w Ł odzi przy u l. 
Zielonej L  4 6 __________837 3 1

Zag inął tym cz. dowód osob. 
na im ię  Grzegorza Ohrimen- 

k ł. wyd przez Koni. R/.. na m. 
W  rszaw e za L . 105 d. 28/VllI 
1925 r ___________ 865-3 1

Zag-nęła k  n cesja  na d eta ljcz . 
ep-zediZ wyrobów tytu u io- 

wych, w ydana przez Urząd 
Skarb . Akc. ■. Mouop. Państw , w 
Łodzi, na im ię S tan isław a En- 
glera, w ła śc ic ie la  R estau rac ji 
T e a tra ln e j. 802-3-2

Z ginęła  le g ity m a c ja  od Sa
m ochodu, Nr. re j-B tr . Ł. D. 

336 Nr. siln ika  7.402 698, wyd 
n a  Im ię Fufeerą H ag >na 3 1
7  g in ęła  woucesja z firm y P . 
Ła Wen? e I S - t a ,  wyd. przaz 
U r/ ąl W ojew ódzki w Łodzi 

_________________________854 3 1

Zebrow ski Szczep in zagub. ks. 
w o jsk . r. 1896. wyd. przez 

P. K. U. Łó iź. M iejsce  zam. 
Łódź, ul. Pom orska L  126.
_______________ ___________823-3 1
T o m e rfe ld  H elena zagub. p»szr 
^  oort niem ., wy i. przez U- 
r ąd gm. Je z  orno, st. Tureckie. 
M t-jsce zam Łódź, ul Letnia 
L. 8._____________________ 730 3 2

Zawada A lek san d er zagu bił 
kar ę m b , wyd przez P. K. 

U. Kontu. M iejsce zam . w ieś 
P d esie , gm. Cz iłowo, st. Kol-
s k ia _____________________741 3-2
y ie lo n fea  Ja n  za^nb. ko wódcZ , 

wyd. prsez A kcv-ę Piotrkow 
s k ą  z r. 1923 M ie jsca  sam . 
Łódź, u l Rzgowska L. 32. 
__________________________ 768-3-2

Za k h ijm  R aohla i  Hawa zagub, 
paszport n iem ., wyd. w Ło» 

zi p zez c k rp a n t. n iem . M ie- 
sce  zam. Łódź, nl. P om orska  
L  40.____________________ 641-3-3

Z iją c  S tan ieław  zagu >. ks. 
w ojsk., wyd. pr/.ez P K U. 

Sieradz. M iejsce zam. wl ś  Storn- 
ków gm. W .óblew  fct. S iera d z 
kie^_____________  761 3  2

grab. kr. służby ztauu oii-
cersk ieg o , wyd p isa* P  K. 

U Ł ó jś  na Jtnlę P ią tk ow sk ie
go H ipolita zam. W Łod/i nrzr 
ul. Narutowicza L. 38. 767-3-2

Z ginęło prawo Jazdy sam o
chodu osobow ego, wydane 

przez O aręg W ojew ódzki w Ł o
dzi na i t r ię  Paw ła K alm anow i- 
eza.______________________ 712-3 8

^ a b ło d o w sk l L eo p o ld  sagub. 
ł j  ks. w ojsk-, wyd. p rzezP  K. 
U Łódź oraz k a itę  don.ob. wyd. 
przez II  p. w o jsk , ko le j w J a 
b łon n ie . 701-3 3

'ag in ą ł rew ers podczas w oj- 
1 uy , wyd. w lu ty m  1914 r.. 

przez A ntoniego K w iatkow skie
go na Im ię  Ignacego K em piń
skiego na P b . 46. straty  z ma- 
Jątku.____________________ 676 3-3

^ a g in ę ło  zaśw iadczeń e urzę- 
"  dnicze oraz dowód o so b isty , 
wyd. przez Kom. Rz na m. Łódź, 
na im ię Ignacego Szokalsk iego.

626-3-3

Zagubiono Nr. 86  od sam ocho
du osobow ego „ZUot* z fir

my Dom A agentuiow y „B ajer- 
p o l“ K rystjau  Hess 1 S k a w  
Łodzi, nl. S ienkiew icza L 55.

703-3 3

Redakcję zakończono: 
27 m arca 1925 roku.
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